Dotação

Natureza de Despesa

Sub Elemento de Despesa

Vinculo

Classificação Funcional

339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PJ

188 - SERV DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA

100 - RECURSOS ORDINÁRIOS

Crédito

ORÇAMENTÁRIO04.122.0582-2005-MANUTENCAO DA SECRETARIA E DEPARTAMENTOS

Histórico
VALOR QUE SE EMPENHA PARA OCORRER DESPESAS REFERENTE A VEICULAÇÃO NO JORNAL ''O HOJE '' NO DIA 08 DE JANEIRO DE 2019
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N- 001/2019, CONFORME AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº8000 E PROCESSO ADM DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº2019001154.

Valores

120,00

Valor do Empenho

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA

Tipo Empenho Ficha Nº Empenho

20190042 558

Processo

2019001154

Saldo Anterior Valor Saldo Atual

 38.147,82 120,00 38.267,82

08/01/2019
Aplicação Documento

NOTA DE EMPENHO
Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de

empenho de despesa conforme descrição abaixo.

02 - PODER EXECUTIVO

0203 - SECRET. DE ADM., REC. HUMANOS, PREVID., AGROP., COMUM., E CERIMONIAL

Razão Social / Fornecedor

EDITORA RAIZES LTDA - EPP

Endereço

RUA 132A Nº 110 QD. F45A  LT.03, 74093220, SETOR SUL, GOIANIA-GO

Data

Local de Entrega

Credor

Empenho

8000

Aut. de Compras Tipo

DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº Licitação

Conta Bancária

16.880.052/0001-30

Telefone

2961-0237 14888-1

CPF / CNPJ Banco Agência

Ordinario

OBRA

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item Cd. Qtde. Vl. Unit Vl. TotalDescrição do Produto

1 7066  120,00  120,001,00 - VEICULAÇÃO DE MIDIA

 120,00

*****(CENTO E VINTE REAIS)*****

Líquido por Extenso

Assinaturas

FRANCISCO ANTONIO CASTILHO
PREFEITO MUNICIPAL

232.085.971-34

JOSE PESSOA NETO
CONTROLE INTERNO

576.384.541-20

VALBI BARBOSA DOS SANTOS
CONTADOR
23156236187

IMPRESSÃO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TIAGOVIEIRA

1.2 - I.V.R.J. - 05/04/2013

 1Pag.1/

		2019-05-24T15:44:08-0300
	BR
	Assinado digitalmente.